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Jegyzőkönyv, amely a Médiatanács 
tárgyalótermében 2024. szeptember 10-én 
(kedden) megtartott Médiatanács ülésről 

készült 

A Médiatanács részéről jelen vannak 
• Dr. Koltay András a Médiatanács elnöke (1-19. pontoknál) 

• Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

• Budai László Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

• Meszleny László Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

• Szadai Károly Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság részéről jelen 
vannak 

• dr. Udvari Erzsébet Xénia EKAB-igazgató (1-19. pontoknál) 

• Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató (1-19. pontoknál) 

• Regős Zoltán György osztályvezető, sajtófőnök (1-19. pontoknál) 

• dr. Andrássy György igazgató (1-19. pontoknál) 

• dr. Bánffy Csilla osztályvezető (1-19. pontoknál) 

• Jó Balázs igazgatóhelyettes (1-19. pontoknál) 

• dr. Lipták Eszter főosztályvezető, a jegyzőkönyv vezetője (1-19. pontoknál) 

Napirendre vett előterjesztések, tájékoztatók 

Az ülést Dr. Koltay András 10 óra 16 perckor megnyitotta, és megállapította annak 

határozatképességét. Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag elektronikus úton, videókonferencia 
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keretében vett részt az ülésen. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett, 

684/2024. (IX. 10.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 

443/2024. A Komárom 90,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi 

jelleggel történő használatára 2024. július 19-én közzétett pályázati felhívásra 2024. augusztus 26-án 

beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata 

444/2024. A Tatabánya 97,8 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jelleggel történő használatára 2024. május 22-én közzétett, és 2024. június 26-án 

módosított pályázati felhívásra 2024. augusztus 27-én beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata 

445/2024. A Békéscsaba 104,0 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

használatára 2024. március 8-án közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban 

nyertes Radio Plus Kft. vonatkozásában megindított hatósági szerződéskötési eljárás lezárása 

446/2024. A műsorkvóta-kötelezett lineáris audiovizuális médiaszolgáltatást végző médiaszolgáltatók 

Mttv. 22. § (8) bekezdése szerinti adatszolgáltatási kötelezettsége teljesítésének vizsgálata (2024. 

január 1. - május 31.) tárgyában megindított közigazgatási hatósági eljárások lezárása 

447/2024. A hatósági szerződés alapján kereskedelmi jellegű rádiós médiaszolgáltatást végző 

médiaszolgáltatók 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettsége teljesítésének vizsgálata 

tárgyában indított hatósági eljárások lezárása 

448/2024. A hatósági szerződés alapján közösségi jellegű rádiós médiaszolgáltatást végző 

médiaszolgáltatók 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettsége teljesítésének vizsgálata 

tárgyában indított hatósági eljárások lezárása 

449/2024. Az Mttv. 42. § hatálya alá tartozó közösségi jellegű audiovizuális médiaszolgáltatást végző 

médiaszolgáltatók 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettsége teljesítésének vizsgálata 

tárgyban indított hatósági eljárások lezárása 

438/2024. Bejelentés a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatáson közzétett „Házasság első látásra” című műsorszám vonatkozásában [az Mttv. 

11. § (1a) és (1b) bekezdésének megsértése] – előzmény: 374/2024. számú előterjesztés 

439/2024. A VOLT Produkció Kft. által üzemeltetett internetes lineáris Open Air Radio állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. június 19-én közreadott műsorának hatósági ellenőrzése [az 

Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

440/2024. Az M-RTL Zrt. által üzemeltetett RTL állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris 

audiovizuális médiaszolgáltatásban 2024. június 20-án 21:23:36 órai kezdettel sugárzott „Drága 

örökösök – A visszatérés” című sorozat 1. évadja 119., „Szerelem a láthatáron” című epizódját 

kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

441/2024. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris 

audiovizuális médiaszolgáltatásban 2024. május 24-én 14:35:20 órai kezdettel sugárzott „Leona 

bosszúja – Újra hozzám jössz feleségül?” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs 

rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

442/2024. A www.vadhajtasok.hu weboldalon megjelent tartalmakat kifogásoló bejelentés 
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427/2024. A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által üzemeltetett M4 SPORT állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2024. július 26-án 19 óra 28 perckor sugárzott „XXXIII. Nyári Olimpia 2024 

Párizs: Megnyitóünnepség” című műsorszámot kifogásoló bejelentések [a klasszifikációs 

rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

E-102/2024. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 

eljárások 2024. július és augusztus hónapban 

E-103/2024. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos 

hatósági eljárások 2024. július és augusztus hónapban 

E-100/2024. A spanyol joghatóság alá tartozó THE WALT DISNEY COMPANY IBERIA S.L. 

médiaszolgáltató által üzemeltetett Disney Channel állandó megnevezésű lineáris audiovizuális 

médiaszolgáltatásban 2024. május 20-án 13:19:35 órai kezdettel sugárzott „Katicabogár és Fekete 

Macska kalandjai – Szövetkezés” című műsorszám bejelentés alapján történő vizsgálata 

E-101/2024. A román joghatóság alá tartozó SC CEE BROADCASTING CO. SRL médiaszolgáltató 

által üzemeltetett Moziverzum állandó megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson 2024. 

május 1-jén 21:00:26 és 23:38:07 óra között sugárzott „Hannibal” című műsorszám bejelentés alapján 

történő vizsgálata 

E-104/2024. A román joghatóság alá tartozó SC CEE BROADCASTING CO. SRL médiaszolgáltató 

által üzemeltetett Super TV2 állandó megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatásban 2024. 

június 21-én 22:00:22 órai kezdettel sugárzott „Üres Ember” című műsorszám bejelentés alapján 

történő vizsgálata 

E-105/2024. A Médiatanács követelés állománya (2024. augusztus) 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. 443/2024. A Komárom 90,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel történő 
használatára 2024. július 19-én közzétett pályázati felhívásra 
2024. augusztus 26-án beérkezett pályázati ajánlat alaki 
vizsgálata 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 685/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Komárom 90,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jellegű használatára a Hatóság honlapján 2024. július 19-én közzétett pályázati 

felhívással megindított pályázati eljárásban pályázati ajánlatot benyújtó TURUL MÉDIA Kft. pályázót a 

pályázati felhívás 1.10.10.1. pontja alapján hiánypótlásra hívja fel az előterjesztés mellékletét képező 

végzésben foglaltak szerint. 
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2. 444/2024. A Tatabánya 97,8 MHz körzeti vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel történő 
használatára 2024. május 22-én közzétett, és 2024. június 
26-án módosított pályázati felhívásra 2024. augusztus 27-én 
beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 686/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Tatabánya 97,8 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jellegű használatára a Hatóság honlapján 2024. május 22-én közzétett, és 2024. június 

26-án módosított pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban pályázati ajánlatot benyújtó 

TURUL MÉDIA Kft. pályázót a pályázati felhívás 1.10.10.1. pontja alapján hiánypótlásra hívja fel az 

előterjesztés mellékletét képező végzésben foglaltak szerint. 

3. 445/2024. A Békéscsaba 104,0 MHz helyi vételkörzetű 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség használatára 2024. 
március 8-án közzétett pályázati felhívással megindított 
pályázati eljárásban nyertes Radio Plus Kft. vonatkozásában 
megindított hatósági szerződéskötési eljárás lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 687/2024. (IX. 10.) számú döntése 

1. A Médiatanács – tekintettel arra, hogy a Békéscsaba 104,0 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség legkorábban 2024. szeptember 28. napjától történő használatára a 

2024. március 8-án közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban a 636/2024. 

(VII. 30.) számú határozatával megállapította, hogy a pályázati eljárás nyertese a Radio Plus Kft., 

és 8949-6/2024. iktatószámú végzésével megindította a hatósági szerződéskötési eljárást – az 

Mttv. 63. § (1) bekezdése, valamint a pályázati felhívás 3.1.2. pontja alapján az előterjesztés 1. 

számú mellékletében foglaltak szerint hatósági szerződés megkötését kezdeményezi a Radio 

Plus Kft.-vel a 2024. április 10-én benyújtott pályázati ajánlatában foglaltaknak megfelelően a 

Békéscsaba 104,0 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi 

jellegű használata tekintetében. 

2. A Médiatanács a Radio Plus Kft. 2024. április 10-én benyújtott pályázati ajánlatában foglaltaknak 

megfelelően az Mttv. 64. § (1) bekezdése szerint engedélyezi a Radio Plus Kft. 2024. szeptember 

28-án kezdődő Békéscsaba 104,0 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási 

jogosultságának (hálózatba kapcsolódó médiaszolgáltatás) a Radio Plus Kft. Budapest 89,5 MHz 

+ Tatabánya 102,5 MHz + Székesfehérvár 99,8 MHz körzeti vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási jogosultságával (hálózatos médiaszolgáltatás) 2024. szeptember 28. napjától 

történő hálózatba kapcsolódását, amely hálózatos médiaszolgáltatási jogosultság 2024. november 

18. napjától kibővül a Gyöngyös 101,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőséggel. 
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A Médiatanács 688/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a 687/2024. (IX. 10.) számú döntésére tekintettel, az Mttv. 64. § (1) bekezdése szerint 

– az előterjesztés 2. számú mellékletében foglaltak szerint – hozzájárul a Radio Plus Kft. Budapest 

89,5 MHz + Tatabánya 102,5 MHz + Székesfehérvár 99,8 MHz körzeti vételkörzetű médiaszolgáltatási 

jogosultságára vonatkozó hatósági szerződésének módosításához. 

4. 446/2024. A műsorkvóta-kötelezett lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatást végző médiaszolgáltatók Mttv. 22. § (8) 
bekezdése szerinti adatszolgáltatási kötelezettsége 
teljesítésének vizsgálata (2024. január 1. - május 31.) 
tárgyában megindított közigazgatási hatósági eljárások 
lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 689/2024. (IX. 10.) számú döntése 

1. A Médiatanács a Magyar Mozi TV Broadcasting Kft. médiaszolgáltatóval szemben az 586/2024. 

(VII. 16.) számú döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés I. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató Magyar Mozi TV 

állandó megnevezésű lineáris médiaszolgáltatása tekintetében megsértette a 2024. január, 2024. 

február, 2024. március, 2024. április, 2024. május hónapokra vonatkozó, az Mttv. 22. § (8) 

bekezdésében foglalt adatszolgáltatási kötelezettségét, ezért az Mttv. 187. § (4) bekezdés b) 

pontja alapján 85.800,- Ft bírság megfizetésére kötelezi a médiaszolgáltatót. 

2. A Médiatanács a jogsértés ismételtségére tekintettel a Magyar Mozi TV Broadcasting Kft. 

médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 20.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács 690/2024. (IX. 10.) számú döntése 

1. A Médiatanács a TELIN Nonprofit Kft. médiaszolgáltatóval szemben az 588/2024. (VII. 16.) számú 

döntésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés II. számú mellékletében 

foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató az egyetem tv állandó 

megnevezésű lineáris médiaszolgáltatása tekintetében megsértette a 2024. január, 2024. február, 

2024. március, 2024. április, 2024. május hónapokra vonatkozó, az Mttv. 22. § (8) bekezdésében 

foglalt adatszolgáltatási kötelezettségét, ezért az Mttv. 187. § (4) bekezdés b) pontja alapján 

117.585,- Ft bírság megfizetésére kötelezi a médiaszolgáltatót. 

2. A Médiatanács a jogsértés ismételtségére tekintettel a TELIN Nonprofit Kft. médiaszolgáltató 

vezető tisztségviselőjét 20.000,- Ft bírsággal sújtja. 

3. A Médiatanács felszólítja a TELIN Nonprofit Kft. médiaszolgáltatót, hogy a 2024. január, 2024. 

február, 2024. március, 2024. április, 2024. május hónapokra vonatkozó, az Mttv. 22. § (8) 

bekezdésében foglalt adatszolgáltatási kötelezettségének a határozat kézhezvételétől számított 

30 napon belül tegyen eleget. 
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5. 447/2024. A hatósági szerződés alapján kereskedelmi jellegű 
rádiós médiaszolgáltatást végző médiaszolgáltatók 2023. 
évre vonatkozó beszámolási kötelezettsége teljesítésének 
vizsgálata tárgyában indított hatósági eljárások lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 691/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Rádió 8 Körmend Kft. (Körmend 99,8 MHz) médiaszolgáltatóval szemben az 

555/2024. (VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés I. 

számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette a 

hatósági szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettségét, ezért az Mttv. 

186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való 

tartózkodásra. 

A Médiatanács 692/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Zselici Forrás Kft. (Kaposvár 91,2 MHz) médiaszolgáltatóval szemben az 556/2024. 

(VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés II. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette a hatósági 

szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az 

Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 20.000,- Ft bírsággal sújtja. 

6. 448/2024. A hatósági szerződés alapján közösségi jellegű 
rádiós médiaszolgáltatást végző médiaszolgáltatók 2023. 
évre vonatkozó beszámolási kötelezettsége teljesítésének 
vizsgálata tárgyában indított hatósági eljárások lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 693/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács az AERIEL KFT. (Budapest 92,1 MHz) médiaszolgáltatóval szemben az 557/2024. 

(VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés I. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az Mttv. 

66. § (3) bekezdése, valamint a hatósági szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 45.000,- 

Ft bírsággal sújtja.  

A Médiatanács 694/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a MAGYAR JAZZ RÁDIÓ Kft. (Dél-Budapest 90,9 MHz) médiaszolgáltatóval szemben 

az 558/2024. (VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés II. 

számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az 

Mttv. 66. § (3) bekezdése, valamint a hatósági szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási 
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kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 45.000,- 

Ft bírsággal sújtja.  

A Médiatanács 695/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a FRISS MÉDIA Kft. (Kisvárda 93,4 MHz) médiaszolgáltatóval szemben az 559/2024. 

(VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés III. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az Mttv. 

66. § (3) bekezdése, valamint a hatósági szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.   

A Médiatanács 696/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Budakalászi Média Kft. (Szentendre 91,6 MHz) médiaszolgáltatóval szemben az 

560/2024. (VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés IV. 

számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az 

Mttv. 66. § (3) bekezdése, valamint a hatósági szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 10.000,- 

Ft bírsággal sújtja.  

A Médiatanács 697/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a MEDIORIX BT. (Szarvas 105,4 MHz) médiaszolgáltatóval szemben az 561/2024. 

(VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított hatósági eljárásban az előterjesztés V. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az Mttv. 

66. § (3) bekezdése, valamint a hatósági szerződése szerinti, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi a 

jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra.   

7. 449/2024. Az Mttv. 42. § hatálya alá tartozó közösségi jellegű 
audiovizuális médiaszolgáltatást végző médiaszolgáltatók 
2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettsége 
teljesítésének vizsgálata tárgyban indított hatósági eljárások 
lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 698/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Bonum Tv Közhasznú Nonprofit Kft. (EWTN BONUM) médiaszolgáltatóval szemben 

az 562/2024. (VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított közigazgatási hatósági eljárásban az 

előterjesztés I. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató 

megsértette az Mttv. 66. § (3) bekezdésében rögzített, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy 

jelen határozat közlését követően tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 
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A Médiatanács 699/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Mag Televízió Kft. (MAG Televízió) médiaszolgáltatóval szemben az 563/2024. 

(VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított közigazgatási hatósági eljárásban az előterjesztés II. 

számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az 

Mttv. 66. § (3) bekezdésében rögzített, 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettségét, ezért az 

Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy jelen határozat közlését 

követően tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 

A Médiatanács 700/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Xeropress Bt. (Körös Televízió Szarvas) médiaszolgáltatóval szemben az 564/2024. 

(VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított közigazgatási hatósági eljárásban az előterjesztés 

III. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az 

Mttv. 66. § (3) bekezdésében rögzített, 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettségét, ezért az 

Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy jelen határozat közlését 

követően tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 

A Médiatanács 701/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács az IRÁNY Média 2012 Kft. (Irány Televízió Miskolc) médiaszolgáltatóval szemben az 

565/2024. (VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított közigazgatási hatósági eljárásban az 

előterjesztés IV. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató 

megsértette az Mttv. 66. § (3) bekezdésében rögzített, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy 

jelen határozat közlését követően tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 

A Médiatanács 702/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a New Digital Media Kft. (Fit HD) médiaszolgáltatóval szemben az 566/2024. (VII. 9.) 

számú végzésével hivatalból megindított közigazgatási hatósági eljárásban az előterjesztés V. számú 

mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató megsértette az Mttv. 

66. § (3) bekezdésében rögzített, 2023. évre vonatkozó beszámolási kötelezettségét, ezért az Mttv. 

186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy jelen határozat közlését követően 

tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 

A Médiatanács 703/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület (Tótvázsony TV) médiaszolgáltatóval szemben az 

567/2024. (VII. 9.) számú végzésével hivatalból megindított közigazgatási hatósági eljárásban az 

előterjesztés VI. számú mellékletében foglalt határozat szerint megállapítja, hogy a médiaszolgáltató 

megsértette az Mttv. 66. § (3) bekezdésében rögzített, 2023. évre vonatkozó beszámolási 

kötelezettségét, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy 

jelen határozat közlését követően tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 
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8. 438/2024. Bejelentés a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 Play 
megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 
közzétett „Házasság első látásra” című műsorszám 
vonatkozásában [az Mttv. 11. § (1a) és (1b) bekezdésének 
megsértése] – előzmény: 374/2024. számú előterjesztés 

Dr. Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 704/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. (a továbbiakban: Médiaszolgáltató) a „Házasság első 

látásra” című műsorsorozat (a továbbiakban: Műsorszám) videós tartalmainak az általa üzemeltetett 

TV2 Play megnevezésű, www.tv2play.hu oldalon elérhető lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 

(a továbbiakban: TV2 Play) való közzétételével megsértette az Mttv. 11. § (1a) bekezdését, ezért a 

Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdés a) pontja alapján, összesen 100.000,- Ft összegű 

bírsággal sújtja.  

A Médiatanács megállapítja továbbá, hogy a Médiaszolgáltató a Műsorszám videós tartalmainak a 

TV2 Play-en való közzétételével egyúttal megsértette az Mttv. 11. § (1b) bekezdésében foglalt 

rendelkezést is, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdés a) pontja alapján, összesen 

200.000,- Ft összegű bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján a 

Médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 50.000,- Ft bírság megfizetésére kötelezi. 

A Médiatanács a döntéséről hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt. 

9. 439/2024. A VOLT Produkció Kft. által üzemeltetett 
internetes lineáris Open Air Radio állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatás 2024. június 19-én közreadott műsorának 
hatósági ellenőrzése [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében 
foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

Dr. Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 705/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít a VOLT Produkció Kft. médiaszolgáltatóval 

szemben az általa üzemeltetett internetes lineáris Open Air Radio állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2024. június 19-én 15:01:38 és 15:58:54 között közreadott „Art TÉR” című 

műsorszám vonatkozásában, az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett 

megsértése tárgyában, továbbá kötelezi a médiaszolgáltatót, hogy az üggyel kapcsolatban terjessze 

elő nyilatkozatát. 
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10. 440/2024. Az M-RTL Zrt. által üzemeltetett RTL állandó 
megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatásban 2024. június 20-án 21:23:36 órai 
kezdettel sugárzott „Drága örökösök – A visszatérés” című 
sorozat 1. évadja 119., „Szerelem a láthatáron” című 
epizódját kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs 
rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 706/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről a 

médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (Mttv.) 145. § 

(3) bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a 

médiaszolgáltatót. 

11. 441/2024. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű kereskedelmi jellegű lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatásban 2024. május 24-én 14:35:20 órai 
kezdettel sugárzott „Leona bosszúja – Újra hozzám jössz 
feleségül?” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [a 
klasszifikációs rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 707/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről a 

médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (Mttv.) 145. § 

(3) bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a 

médiaszolgáltatót. 

12. 442/2024. A www.vadhajtasok.hu weboldalon megjelent 
tartalmakat kifogásoló bejelentés 

Dr. Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 708/2024. (IX. 10.) számú döntése 

A Médiatanács nem indít közigazgatási hatósági eljárást és e döntéséről az Mttv. 145. § (3) 

bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt. 
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13. 427/2024. A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által 
üzemeltetett M4 SPORT állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2024. július 26-án 19 óra 28 perckor 
sugárzott „XXXIII. Nyári Olimpia 2024 Párizs: 
Megnyitóünnepség” című műsorszámot kifogásoló 
bejelentések [a klasszifikációs rendelkezések 
érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Bánffy Csilla ismertette az előterjesztést. Ezt követően a Médiatanács tagjai részletesen 

megvitatták az előterjesztésben foglaltakat, majd Dr. Koltay András javaslatot tett a napirendi pont 

elnapolására. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett az előterjesztés 

napolásáról döntött. 

14. E-102/2024. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris 
médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 
eljárások 2024. július és augusztus hónapban 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

15. E-103/2024. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető 
médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 
eljárások 2024. július és augusztus hónapban 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

16. E-100/2024. A spanyol joghatóság alá tartozó THE WALT 
DISNEY COMPANY IBERIA S.L. médiaszolgáltató által 
üzemeltetett Disney Channel állandó megnevezésű lineáris 
audiovizuális médiaszolgáltatásban 2024. május 20-án 
13:19:35 órai kezdettel sugárzott „Katicabogár és Fekete 
Macska kalandjai – Szövetkezés” című műsorszám 
bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 
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17. E-101/2024. A román joghatóság alá tartozó SC CEE 
BROADCASTING CO. SRL médiaszolgáltató által 
üzemeltetett Moziverzum állandó megnevezésű lineáris 
audiovizuális médiaszolgáltatáson 2024. május 1-jén 
21:00:26 és 23:38:07 óra között sugárzott „Hannibal” című 
műsorszám bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

18. E-104/2024. A román joghatóság alá tartozó SC CEE 
BROADCASTING CO. SRL médiaszolgáltató által 
üzemeltetett Super TV2 állandó megnevezésű lineáris 
audiovizuális médiaszolgáltatásban 2024. június 21-én 
22:00:22 órai kezdettel sugárzott „Üres Ember” című 
műsorszám bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

19. E-105/2024. A Médiatanács követelés állománya (2024. 
augusztus) 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

Dr. Koltay András az ülést 10 óra 49 perckor berekesztette. A következő ülés időpontja: 2024. 

szeptember 17. 10 óra. 

Budapest, 2024. szeptember 10. 

A jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Lipták Eszter s. k. 

Dr. Koltay András s. k. 

elnök 


